同志社校友会大阪支部常任理事会議事録

開催日時  ２０１３年１１月１１日（月）１９：００～２１：００

開催場所  関西文化サロン

出席者   播島相談役・平松相談役・宮本支部長・神崎副支部長・小池副支部長・柴田副支部長

東川専務理事・三輪執行常任理事・清水執行常任理事・新村監事・早瀬監事・清水（義）

常任理事・那須野常任理事・岡田常任理事・村岡常任理事・樋口常任理事・北原常任

理事・林（靖）常任理事・八尾常任理事・杉山常任理事・森下常任理事・近藤常任理

事・林（敏）常任理事・土橋常任理事・児玉常任理事・宮坂常任理事・北村常任理事・

下村常任理事・藤本執行常任理事・

議 題及び報告事項
１．あいさつ 宮本支部長

  ２．全国支部長会議及び校友会大懇親会の報告 宮本支部長

・主な議題は来年２月１５日開催予定の「校友会大懇親会」についてで、会場は国立

京都国際会館、動員目標は２０００名とのこと。初めての試みなので、次年度以降

は、日程、会場などを再考していきたい。

     チケットの販売にご協力をお願いします。

  ３．支部事務局の移動 これからの連絡 宮本支部長

・事務局を担当いただいた柴田専務理事（副支部長）およびロゴスコーポレーション。

そして吉田ゆみ様には大変お世話になり、ありがとうございましたとお礼の言葉が

ありました。

・柴田専務理事の後任として、東川専務理事が就任したので、それに伴い、事務局が

下記に変更された旨の報告。

記

       事務局

       〒532－0025  大阪市淀川区新北野 1－2－13（8階）

がんこフードサービス株式会社内

         ＴＥＬ 06－6308－2288 ＦＡＸ 06－6308－2759

         Ｅ－Ｍａｉｌ dko@gankofood.co.jp

           事務担当：勝野 絵麻

以上

  ４．各組織の動員予定と近況について

・ＬＣＣ（土橋常任理事）

①  11月 10日 8周年記念講演会

・ＨＬＣ（清水常任理事）

①  9月 10日 例会

②  11月 12日 総会

・樹徳会（樋口常任理事）

①  10月 30日 大阪支部総会

②  早稲田との合同ゴルフコンペの予定

mailto:dko@gankofood.co.jp

・大阪同志社クラブ（下村執行常任理事）

①  10月 21日 24周年記念会開催

② 11月 27日 例会

・同志社不動産会ＲＥクローバー倶楽部（近藤常任理事）

①  10月 10日 ＫＫＤＷ（慶応・関学・同志社・早稲田）合同例会

②  10月 26日 ゴルフコンペ

③  11月 21日 ＲＩＴＳ（立命館）との合同例会

④  12月 12日 忘年会

・同経会（播島相談役）

①  京都・大阪・東京に続き、名古屋プロジェクトを予定

②  11月 25日 平尾誠二氏講演会

③  来年 6月に総会を予定

・紫翠会（三輪執行常任理事）

①  11月 17日 大同窓祭

・政法会大阪支部（三輪執行常任理事）

①  11月 6日 早朝勉強会

②  11月 10日 政法会本部総会

 ５．会費納入の状況 清水執行常任理事

 終身会員：56名

 年次会員：226名

     終身会員会費の使途については要検討とする。

 ６．法人協力会員の状況報告 小池常任理事

・金１８０万円及びお花券１０万円分

 ７．クリスマス会準備について

・当日の進行などについて 東川専務理事

・変更点について 早瀬監事

①  赤リボンに長谷川副支部長を追加

②  トークショーの開会を 18：45に変更

③  トークショーの閉会を 19：35に変更

④  第三部の開会を 19：35に変更

⑤  小嶋淳司氏の挨拶及び奨学金の贈呈を大谷総長の挨拶の後に変更

⑥  じゃんけん大会の商品の数を２０本に変更

⑦  商品担当者として、児玉常任理事・宮坂常任理事を追加

・ 時間厳守のお願い及びトークショーについて 柴田副支部長

→動員目標４００名

   次回開催日 1月 20日（月）19：00～

         於：関西文化サロン

同志社校友会大阪支部

（議事記録 藤本執行常任理事）

（文責 東川専務理事）